ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS  INTERESSADOS  QUE  ESTÃO  SUSPENSAS  AS
LICITAÇÕES NA FORMA ABAIXO:

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
suspenderá todas as licitações publicadas.

OBJETO: SUSPENDER TODAS AS LICITAÇOES PUBLICADAS
ATÉ SEGUNDA ORDEM COM BASE NO DECRETO MUNICIPAL
Nº  026/2020,  028/2020  COM  FULCRO  NA  LEI  FEDERAL  Nº
13.979/2020 COM A FINALIDADE DE RESGUARDAR A SAUDE
PUBLICA EM DETRIMENTO DO CORONAVÍRUS (COVID – 19).

.

A PARTIR DA DATA DE: 18/03/2020

Os interessados deverão aguardar novas datas a serem publicadas
no site  da Prefeitura  Municipal  de Governador  Celso Ramos,  no
endereço: www.governadorcelsoramos.sc.gov.br

Governador Celso Ramos, 18 de março de 2020.

PAULO HENRIQUE SILVEIRA DE SOUZA
Secretário de Administração

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
	PAULO HENRIQUE SILVEIRA DE SOUZA